Christe, Dei Filius,
qui in monte Sion et in Ierusalem
salvator magnus in carne apparendo adveniens,
salvatio por his, qui tibi credituri essent vocatus est;

esto nobis salvator ad votum, et educator ad praemium,
 ut qui sanctis factus es salvationis ostensio,
 et peccatoribus efficiaris, et hic et in aeternum,
 optabilis liberator.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 22-23; Em 30, 125; Br Goth 80)

(Cfr. Mich 4,2; Ps 112,3)

De Sion exiet lex, et verbum Domini de Ierusalem;
 et iudicabit gentes et arguet populos multos
 usque in novissimo.

V/ A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini.

R/ Et arguet populos multos usque in novissimo.

V/ Ierusalem quae aedificatur ut civitas.

R/ Et arguet populos multos usque in novissimo.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et arguet populos multos usque in novissimo.

Oratio (OV 59; Em 30, 126; Br Goth 80)

Lex tua, verbumque, Deus Pater, de Sion prodiens
 non iudicet, sed protegat populos sibimet confitentes,
 nec arguat de peccato,
 quos Incarnationis sua venit liberare mysterio;
 ut qui in electis agnoscitur gloriosus,
 in peccatoribus et clemens semper inveniatur et pius.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 23; Em 30, 127)

(Cfr. Ps 136,6; Ps 147,12)

Non oblidiscar tui Ierusalem, alleluia;
proponam te in principio laetitiae meae,
dicit Dominus, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum,
collauda Deum tuum Sion, alleluia.

R/ Proponam te in principio laetitiae meae,
dicit Dominus, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Proponam te in principio laetitiae meae,
dicit Dominus, alleluia, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 60; Em 30, 128)

Praepone nos, Domine, in principio laetitiae tuae,
qui olim particeps factus es infirmitatis nostrae,
ut qui Ierusalem non oblidisci te unquam testatus es,
non oblidiscaris fidelium, qui te sincera devotione sequuntur,
ut qui beatorum corda pacis visione glorificas,
delinquentium animas a peccatorum lapsibus efficias alienas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 23; Em 30, 129)

(Cfr. Tob 13,9; Apoc 21,23)

Ierusalem civitas sancta, alleluia;
ultra non eget solem quia claritas Dei teget eam, alleluia, alleluia.

V/ Deus in gradibus eius dignoscetur cum suscipiet eam.

R/ Quia claritas Dei teget eam, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia claritas Dei teget eam, alleluia, alleluia.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem ut redimeres saeculum:

da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 78)

(Is 26, 1-8)

Antiphona (Br Goth 78)

(Is 26,7)

Directa facta est via piorum, et praeparatum est iter sanctorum.

“Urbs fortis nobis in salutem; * posuit muros et antemurale.
Aperite portas, et ingrediatur gens iusta, * quae servat fidem.
Propositorum eius est firmum; * servabis pacem, quia in te speravimus.

Sperate in Domino in saeculis aeternis, * Dominus est petra aeterna.

Quia evertit habitantes in excelso, * civitatem sublimem humiliabit;
 humiliabit eam usque ad terram, * detrahet eam usque ad pulv-
 verem.
 Conculcabit eam pes, pedes pauperis, * gressus egenorum.
 Semita iusti recta est; * rectum callem iusti complanas.
 Et in semita iudiciorum tuorum, Domine, speravimus in te; *
 ad nomen tuum et ad memoriale tuum desiderium animae.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Directa facta est via piorum, et praeparatum est iter sanctorum.

Oratio de cantico (Br Goth 397)

Urbs fortitudinis nostrae:
 salvationis tuae muro nos protege,
 nosque ab intrinsecus ab hoste defende;
 et intra extraque tua protectione muniti,
 in tua pace atque quiete mereamur iugiter permanere.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Psalmus matutinarius (Br Goth 68)

(Ps 75,5-6.2)

Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
 turbati sunt omnes insipientes corde.
V/ Notus in Iudea Deus, in Israel magnum nomen eius.
R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
 turbati sunt omnes insipientes corde.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
 turbati sunt omnes insipientes corde.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 90)

(Is 42,10-16)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae; qui descenditis in mare et plenitudo eius, insulae et habitatores earum.

Exsultent desertum et civitates eius, vici quos habitat Cedar.

Iubilent habitatores Petrae, de vertice montium clament.

Ponant Domino gloriam et laudem eius in insulis nuntient.

Dominus sicut fortis egredietur, sicut vir proeliator suscitabit zelum; vociferabitur et conclamabit, super inimicos suos praevalebit.

“Tacui semper, silui, patiens fui; sicut parturiens ululabo, gemam et fremam simul.

Desertos faciam montes et colles et omne gramen eorum exsiccabo; et ponam flumina in insulas, et stagna arefaciam.

Et ducam caecos in viam, quam nesciunt, et in semitis, quas ignoraverunt, ambulare eos faciam; ponam tenebras coram eis in lucem et prava in recta.

Haec verba faciam eis et non derelinquam eos”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 65; Em 30, 91, 103)

Vox clara ecce intonat,
obscura quaeque increpat,
pellantur eminus somnia
ab aethre Christus promicat.

Mens iam resurgat torpida,
quae sorde extat saucia:
sidus refulget iam novum
ut tollat omne noxium.

En sursum agnus mittitur
laxare gratis debitum:
omnes pro indulgentia
vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit;
non pro reatu puniat
sed pius tunc nos protegat.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,8)

V/ Deus virtutum converte nos.

R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 264; Em 30, 805; Br Goth 68, cfr. 733)

Domine virtutum, orationes servorum tuorum placatus accipe,
et quid nos orare oportet, dignare monstrare:
eosque aeternitatis cibo conforta,
quos panis lacrimarum conturbat;
et tam miserabili fletu flumina lacrimarum oculi fluant,
ut miserationum tuarum copiam
criminibus elisis implectamur:

quiique Redemptoris nostri adventum pavemus,
eius gloriosum conspectum, ipso adveniente,
pacatissimum contemplemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 271; Em 30, 812)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui terribilis ad iudicium praestolatur,
cordis vestri formidinem gaudio adventus sui laetificet.

R/ Amen.

Et qui deiecturis animis venturum illum
pro merito expavescitis,
per eum pacem, cum venerit habeatis.

R/ Amen.

Ut quia vos meritorum vestrorum hic obscenitas deicit,
illic pietatis eius miseratio salvificandos oblectet.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum (AL 78; Em 30, 574)**(Ps 88, 38.30)*

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*Antiphona (AL 19; Em 30, 80)**(Cfr. Is 11,1.4; Ps 71,8.16)*

Egredietur virga de radice Iesse, et flos de radice eius ascendet,
et iudicabit cum iustitia pauperes.

V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

R/ Et iudicabit cum iustitia pauperes.

V/ Et erit firmamentum in terra in summis montium.

R/ Et iudicabit cum iustitia pauperes.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et iudicabit cum iustitia pauperes.

*Alleluiaiticum (AL 19; Em 30, 81)**(Cfr. Is 42,12-13; Ps 146,8.3)*

Dominus sicut fortis egredietur,
et ut vir bellator suscitabit zelum,
vociferabitur et clamabit alleluia;
et super inimicos suos confortabitur,
et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.

V/ Qui operit caelum nubibus et parat terrae pluviam.
 R/ Et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.
 V/ Qui sanat contritos corde et alligat contritiones illorum.
 R/ Et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et laudem eius in insulis nuntiabunt, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine, noctem obscuram remove, omne delictum ablue, pie, medelam tribue.	Vita, salus, et veritas, Christe, rogantes adiuva; hymnum sonantes iubilo, zelo vincamus lubricum.
Quem iam venisse credimus, redire item novimus; sceptrumque tuum inclytum tuo defende clypeo.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio, cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,8)

V/ Deus virtutum converte nos.
 R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.
 Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
 Kyrie eleison.
 R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 98; Br Goth 106)

Ad te, Domine,
 tribus tua ecce et populus attendentes petimus et rogamus;
 ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,

in redemptorem clarificetur salvatione;
ut quod dudum venit redimere per fidem,
veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 273; Em 30, 814; Br Goth 77)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Gaudio adventus sui nos Christus laetificet,
et corda nostra divinitatis suae gratia semper illuminet.

R/ Amen.

Desideria nostra praesentiae suae exhibitione gratificet,
et devotionem nostram propitius acceptet.

R/ Amen.

Ut ascensione sui amoris ita cor nostrum semper efferveat,
ut veniente illo ad iudicium pro meritis non tabescat.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Sabbato quintae hebdomadae**Ad matutinum***Psalmus III*

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Cfr. Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 34; Em 30, 267)

(Is 51,5; Ps 88,29.22)

Prope est iustus meus, et egredietur salvator meus,
et brachia eius populo sustinebit.

V/ In aeternum servabo illi misericordiam meam,
et testamentum meum fidele ipsi.

R/ Et brachia eius populo sustinebit.

V/ Manus enim mea auxiliabitur ei,
et brachium meum confirmabit eum.

R/ Et brachia eius populos sustinebit.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et brachia eius populo sustinebit.

Oratio (OV 79; Em 30, 268)

Prope, Deus Pater, iustus tuus,
redemptor utique noster

per incarnationis suae mysterium factus es nobis,
 verus utique Salvator apparendo in nobis:
 proinde quaesumus;
 ut cuius brachia populos sustinuerunt,
 in finem eius gratia peccatores solita iustificet pietate.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 34; Em 30, 269; Br Goth 111)

(Cfr. Is 41,2; Ps 23,4-5)

Suscitabit Dominus ab oriente iustum,
 dabit in conspectu eius gentes et reges obtinebit.

V/ Innocens manibus et mundo corde,
 qui non accepit in vano animam suam.

R/ Dabit in conspectu eius gentes et reges obtinebit.

V/ Hic accipiet benedictionem a Domino,
 et misericordiam a Deo Salvatore suo.

R/ Dabit in conspectu eius gentes et reges obtinebit.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Dabit in conspectu eius gentes et reges obtinebit.

Oratio (OV 80; Em 30, 270; Br Goth 111)

Deus, Pater omnipotens, qui ab oriente iustum exsuscitas:
 da nobis;
 ut, in eius amplexu, quem ad redemptionem nostram missisti,
 nostrae animae revirescant;
 illius utique iusti,
 qui sine alterius iustitiae participatione est iustus,
 participes esse, te propitio mereamur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 34; Em 30, 271)

(Cfr. Is 45,13; Ps 111,3; Ps 134,4)

Alleluia, suscitabo eum ad iustitiam, dicit Dominus,
et omnes vias eius dirigam,
et captivitatem populo meo dimittam, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et divitiae in domo eius,
et iustitia eius manet in saeculum saeculi.

R/ Et captivitatem populo meo dimittam, alleluia, alleluia.

V/ Quoniam Iacob elegit sibi Dominus,
Israel in possessionem sibi.

R/ Et captivitatem populo meo dimittam, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et captivitatem populo meo dimittam, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 81; Em 30, 272)

Omnipotens Deus, qui captivitatem tuo populo dimissurus,
Unigenitum tuum Deum nostrum ad iustitiam suscitasti,
ut per eum et iustus viveret ex fide,
et incredulus in sua remaneret nihil hominus caecitate:
fac nos ex iusti tui merito a captivitate diaboli non teneri,
et de beneplacitis operibus tibi sine fine coniungi;
ut in quo iusti vita dirigitur,
in eo etiam peccatorum semitae corrigantur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 34; Em 30, 273)

(Is 62,1,6)

Propter Sion non tacebo, alleluia;
et pro Ierusalem non quiescam, alleluia;
donec egrediatur ut splendor iustus eius
et salvator eius ut lampas accendatur, alleluia, alleluia.

V/ Qui reminiscimini Dominum ne taceatis,
et ne detis silentium ei.

*R/ Donec egrediatur ut splendor iustus eius
et salvator eius ut lampas accendatur, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Donec egrediatur ut splendor iustus eius
et salvator eius ut lampas accendatur, alleluia, alleluia.*

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
qui que unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
ut redimeres saeculum:
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 849; AL 83)

(Is 40, 10-17)

Antiphona (Br Goth 849; AL 83)

(Is 40,10)

Ecce Dominus in fortitudine veniet, et brachium eius cum do-
minatione.

“Ecce Dominus Deus in virtute venit, * et brachium eius dominatur:

ecce merces eius cum eo * et praemium illius coram illo.

Sicut pastor gregem suum pascit, + in brachio suo congregat agnos * et in sinu suo levat; fetas ipse portat”.

Quis mensus est pugillo aquas * et caelos palmo dispositi,
modio continuo pulverem terrae * et libravit in pondere mon-
tes et colles in statera?

Quis direxit spiritum Domini? * Aut quis consilium suum os-
tendit illi?

Cum quo iniit consilium et instruxit eum * et docuit eum semi-
tam iustitiae

et erudivit eum scientiam * et viam prudentiae ostendit illi?

Ecce gentes quasi stilla situlae + et quasi momentum pulveris
in statera reputantur; * ecce insulae quasi pulvis exiguus.

Et Libanus non sufficiet ad succendendum, * et animalia eius
non sufficient ad holocaustum.

Omnes gentes, quasi non sint, coram eo ; * quasi nihilum et
inanem reputantur ab eo.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Ecce Dominus in fortitudine veniet, et brachium eius cum do-
minatione.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42, 3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,

et adduxerunt in montem sanctum tuum,

et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 109-110)

(Is 7,11-17.20-22; 8,1-10)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Et adiecit Dominus loqui ad Achaz dicens: “Pete signum a Domino Deo tuo in profundum inferni sive excelsum supra.”

Et dixit Achaz: “Non petam et non tentabo Dominum”.

Et dixit: “Audite ergo, domus David; numquid parum vobis est molestos esse hominibus, qui molesti estis et Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce, virgo concipiet et pariet filium et vocabit nomen eius Emmanuel; butyrum et mel comedet, ut ipse sciat reprobare malum et eligere bonum. Quia antequam sciat puer reprobare malum et eligere bonum, desolabitur terra, cuius tu formidas duos reges; adducet Dominus super te et super populum tuum et super domum patris tui dies, qui non venerunt a diebus separationis Ephraim a Iuda, regem Assyriorum”.

In die illa radet Dominus in novacula conducta e regione trans flumen –in rege Assyriorum–, caput et pilos pedum et barbam quoque abradet.

Et erit in die illa: nutriet homo vitulam et duas oves et prae ubertate lactis comedet butyrum; butyrum enim et mel manducabit omnis, qui relictus fuerit in medio terrae.

Et dixit Dominus ad me: “Sume tibi tabulam grandem et scribe in eo stilo hominis: “Maher Salal Has Baz”. Et adhibui mihi testes fideles, Uriam sacerdotem et Zachariam filium Barachiae; et accessi ad prophetissam, et concepit et peperit filium. Et dixit Dominus ad me: “Voca nomen eius Maher

Salal Has Baz, qui antequam sciet puer clamare: “Pater mi” et “Mater mea”, afferentur opes Damasci et spolia Samariae coram rege Assyrirorum”.

Et adiecit Dominus loqui ad me adhuc dicens: “Pro eo quod abiecit populus iste aquas Siloe, quae vadunt cum silentio, et defecit coram Rasin et filio Romeliae, propter hoc ecce Dominus adducet super eos aquas Fluminis fortis et multas, regem Assyriorum et omnem gloriam eius, et ascendet super omnes rivos eius; et fluet super universas ripas eius; et ibit per Iudam inundans et diffluens, usque ad collum veniet. Et erit extensio alarum eius implens latitudinem terrae tuae, o Emmanuel”.

Clamorem tollite, populi, et consternemini; et audite, universae procul terrae: accingimini et perterremini. Inite consilium, et dissipabitur; loquimini verbum, et non fiet, qui nobiscum Deus.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 73)

Ecce salvator om- nium	Mundemus corda a sordibus	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio,
desideratus opti- mus,	parantes viam Do- mino,	cum Spiritu Para- clito
adventus cuius praedictus,	clamemus cordis organo:	in sempiterna saecula. Amen.
venturus es quan- tocius.	veni Redemptor, salva nos.	

Versus (AL 83)

V/ Veni, Domine, et noli tardare.

R/ Relaxa facinora plebis tuae Israel.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 258; Em 30, 799; Br Goth 65)

Deus, cui omnis terra praeconans iubilat laudem;
 cuius gloriam canora psalmi conclamat voce;
 cuiusque terribilem in tuis operibus fatetur virtutem;
 notum facito salutare tuum in conspectu omnium nostrorum.

Revela iustitiam tuam,
 qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
 et esto memor misericordiae tuae,
 qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
 ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
 hymnum cantemus in exultatione psalmum;
 et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 275; Em 30, 816)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Augeatur in vobis spes divinae beatitudinis,
 qua diem adventus Christi fideliter sustinetis.

R/ Amen.

Vestiamini quoque claritate iustitiae,
 qua possitis eius adventum intrepidi praestolare.

R/ Amen.

Ut, hilares de effectu bonorum operum,
 occurratis illum in virum perfectum,

cum ad iudicium venerit faciendum.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

IN SEXTO DOMINICO DE ADVENTU DOMINI**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)*

(Cfr. Zach 14,7; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Et iluminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa:
ut, sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 47; Em 30, 300; Br Goth 107)

(Ps 79,2.8)

Qui regis Israel intende, et veni ut liberes nos, alleluia.

V/ Deus virtutum converte nos et ostende faciem tuam.

R/ Et veni ut liberes nos, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veni ut liberes nos, alleluia.

Antiphona (Br Goth 107)

(Mt 23,39; Ps 117,27; Mc 11,10)

Hosanna: benedictus qui venit in nomine Domini.
Benedictum quod venit regnum patris nostri David.
Hosanna in excelsis.

V/ Benedictus qui venit in nomine Domini.
Deus Dominus et illuxit nobis.

R/ Benedictum quod venit regnum patris nostri David.
Hosanna in excelsis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedictum quod venit regnum patris nostri David.
Hosanna in excelsis.

Alleluiaiticum (AL 30; Em 30, 236; Br Goth 107)

(Cfr. Is 18,4; Ps 71,4)

Apparebit nobis Salvator quasi nubes clara meridie,
et sicut guttae distillantes in faciem terrae sitientis,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ In sua iustitia iudicabit pauperes populi,
et salvos faciet filios pauperum,
et humiliabit calumniatorem.

R/ Et sicut guttae distillantes in faciem terrae sitientis,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut guttae distillantes in faciem terrae sitientis,
alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48-49; AL 26; Em 30, 176, 722, 774)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiternus a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremis principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 26; Em 30, 177)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 107)

Hosanna Filio David: benedictus qui venit in nomine Domini:
benedictum, quod venit regnum patris David:
hosanna in excelsis.

Proinde quaesumus et rogamus,
ut arcana pectoris nostri splendore Paracliti Spiritus irradies,
et adminiculo dexteræ tuae
nos praesenti in saeculo a cunctis malis eruas,
et ad regnum cum tuis laudibus tripudiantes perducas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Benedictio (OV 253; Em 30, 794; Br Goth 59)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum

R/ Et cum spiritu tuo

Christus Dominus,
qui per susceptae mysterium carnis
notam fecit mundo gloriam suae divinitatis,
adventu suo vos iustificet a delictis.

R/ Amen.

Quique in se suscepit infirmitatem vestram,
ipse in vobis conferat misericordiam suam.

R/ Amen.

Et qui, primum veniens humilis, redemit mundum a crimine,
secundo adveniens, ab omni vos reatu vestro iustificet.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia,
qui vivit cum Deo Patre, et regnat cum Sancto Spiritu,
unus Deus, in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalendum (AL 26)

(Ps 46,2)

Omnis gentes plaudete manibus;
iubilate Deo in voce exultationis.

Oratio (OV 106; Em 30, 385; Br Goth 108)

Consolare, Domine, expectantium te corda fidelium;
ut fatigatae manus nostrae,
tuae confortationis suscipiant opem:
qualiter debilia genua, dum mandatorum tuorum itineribus
infatigabili vestigio occurrunt,
aeternae a te promissionis gaudio munerentur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ad matutinum

Hymnus

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Oratio de Aeterne (Br Goth 225; T35.4, 807; S6, 338)

Deus, qui provida maiestate,
 creaturae totius gubernationem impendis,
 et diurnis curis quietem nocturnam opponis;
 Tu, ne mens prolixitate tenebrarum exaestuet,
 gallo nos consolaris canente,
 ut dum praeco diei sonat, diurni operis meditatio reviviscat:
 respice nos iugiter clementi intuitu, et instiga,
 ne profunda noctis rore persuasi, diei obliviscamur perennis;
 sed labentes in tenebris erige, et videndo nos corrige,
 ut cum Petro resipiscamus errata,
 et paribus lacrimis crimina defleamus commissa.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmi canonici cum antiphonis concordibus, 3,50,56

Antiphona (Br Goth 80, 97, 108, 241, 1089; AL 456; Em 30, 52; L4, 224; S6, 302, 460; LOS 729)

(Ps 3,9)

Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

Antiphona (Br Goth 80, 97, 108, 241; S6, 303, 460; LOS 730)

(Ps 50,8)

Inculta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Inculta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

Antiphona (Br Goth 97, 108)

(Ps 56,2)

In umbra alarum tuarum sperabo, donec transeat iniquitas.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. In umbra alarum tuarum sperabo, donec transeat iniquitas.

Oratio de psalmis canonicis (Br Goth 97-98,)

Verbum ante saecula ineffabiliter Patris ore prolatum,
et in fine temporum hominem pro nobis ex Virgine ortum,
humili prece poscamus,
ut invocationem nostram de monte sancto placatus exaudiat,
eiusque benedictio pectora credentium repleat.
At, sicut incerto secretorum sapientiae manifestans,
ad se agnoscendum corda excitat nostra;
ita catholicam plebem alarum suarum protectione defendat;
eisque, cum Iudex venerit, existat placabilis,
pro quibus redimentis in carne apparuit humilis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa

Antiphona (AL 44; Em 30, 384; Br Goth 108)

(Is 35,3-4; 62,11; Ps 48,2)

Confortamini manus fatigatae, genua debilia roboramini;
qui pusillo animo estis convalescite, non est quo ultra timeatis.
Ecce Salvator venit.

V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite qui habitatis orbem.

R/ Ecce Salvator venit.

V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce Salvator venit.

Oratio (OV 106; Em 30, 385; Br Goth 108)

Consolare, Domine, expectantium te corda fidelium;
ut fatigatae manus nostrae,

tuae confortationis suscipiant opem;
 qualiter debilia genua,
 dum mandatorum tuorum itineribus
 infatigabili vestigio occurunt,
 aeternae a te promissionis gaudio munerentur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 108)

(Is 35,4-6)

Ecce veniet Dominus, et salvos nos faciet.

Tunc aperientur oculi caecorum, et aures surdorum audient;
 tunc ascendet claudus quasi cervus.

V/ Advocavit caelos desursum,
et terram discernere, et populum suum.

R/ Tunc aperientur oculi caecorum,
et aures surdorum audient;
tunc ascendet claudus quasi cervus.

V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tunc aperientur oculi caecorum,
et aures surdorum audient;
tunc ascendet claudus quasi cervus.

Oratio (OV 103; Em 30, 375; Br Goth 108)

Veni, Domine, et salvos nos facito,
 et desiderium cordis nostri non reprobes tempore iudicii tui;
 ut, qui oculos caecorum aperiens, auditum surdis reddidisti,
 induratis cordibus nostris
 manifestum semper donum illud tuae pietatis infunde,
 per quod nos ad praemia sempiterna perducas.